• (,(/),(Atica G)9éitii~ - SP

Sala das Sessões "Deanir Storniolo", em 27 de maio de 2019.

7

'Marques
or — PSB

- ?esitai&ract,;0~,/dc,  Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111 111
Protocolo Geral n° 232312019

Data: 2710512019 Horário: 17:31
Legislativo MOC 34012019

MOÇÃO DE APLAUSO

"AO SENHOR ROBERTO GONELLA — GESTOR DO SAMS PELO EXCELENTE
TRABALHO REALIZADO NA SAÚDE PÚBLICA MUNICIPAL".

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Roberto Gonella — Gestor do SAMS.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto
plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao ilustre Senhor Roberto
Gonella pelo excelente trabalho que vem realizando a frente da saúde pública municipal, por
meio de muita dedicação e seriedade, sempre tomando medidas relevantes para o andamento
correto dos trabalhos pertinentes.

Deixo meus aplausos ao Gestor do Serviço Autônomo Municipal de Saúde, o qual
vem sendo um exemplo de profissional, sendo uma pessoa responsável por planejar e dirigir o
trabalho de um grupo amplo e importante, pois se trata dos cuidados da saúde da nossa
população.

Ante o exposto, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário
para conhecimento desta Moção, sendo o reconhecimento do relevante desempenho aplicado em
prol da saúde da população ibitinguense.

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

ira Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1